



SURİYELİLER

2011 senesinden bu yana Suriyeli vatandaşlar ülkemize göç etti. 2018

de 3 milyon Suriyeli ülkemizde barınmakta. Tabii ki savaş olan bir

ülkede özellikle kadın ve çocukların zarar görmemesi için destek

olmayı destekliyoruz. Ancak eli silah tutan genç erkeklerin ülkemizde

sığınmasını ben pek anlayamıyorum. Bilindiği gibi bizim askerlerimiz

gidip savaşırken pek çok genç ve orta yaş grubu Suriyeli erkek

ülkesini savunmak yerine bizim ülkemizde yaşantısına devam etti.

Devletimiz toplu sığınma yerleri, yiyecek, yakacak gibi yardımlarda

bulunmasına rağmen bir çoğu dilenerek para kazanmıştır, kazanmaktadır.

Geçtiğimiz günlerde yaşanan bizzat şahit olduğum bir olayı sizlere

aktarayım. Bir özel hastaneye muayene için gitmiştim. Belki 50-60

Suriyeli de vardı hastanede. Üstlerinde eski, yırtık pırtık kıyafetler,

ayrıca da gerçekten pis kokuyorlardı. Biri diğeri ile konuşurken iç

cebinde tomarla parayı gösterdi. Sanırım bir hastaları vardı hastanede.

Bir kaçını çarşıda görmüştüm dilenirken hatırladım. Belli ki dilenerek

alın teri ile çalışan bir çok kişiden fazla para kazanıyorlardı.

Üstelik insani duygularımızı kullanarak. Pek çok haber duyuldu sosyal

medyada ne kadar doğru bilemem ancak bir parça da olsa doğruluk payı

ancak bir parça da olsa doğruluk payı

varsa kendim ve her Türk vatandaşı adına gerçekten çok üzülürüm. Türk

vatandaşı olarak bizlerin bile kolaylıkla ulaşamayacağı sınavla alınan

devlet dairelerine, üniversitelere sınavsız Suriyelilerin

yerleştirildiği, ayrıca tatil mekanlarında yine Suriyelilerin tatil

yaptığı tam da bizim askerimizin Suriye'de şehit düştüğü zamana bu

iddiaların rast gelmesi kafalarda soru işareti oluşturmadığı değil tabii.

Bayram zamanlarında ülkesine giden sonra yine bizim ülkemize dönen

Suriyeli vatandaşlar için de artık ülkelerine gönderilmesi gerektiği

sesleri duyulur oldu. Yine bir başka sıkıntı çok çocuklu olmaları

, hijyenik olmayan şartlarda yaşıyor olmaları, sağlık sıkıntılarını da

beraberinde getiriyor. Son zamanlarda inatçı olan çeşitli gribal

enfeksiyonlarının da yine Suriyelilerden bulaştığı iddialar arasında.

Aşısız çocuklarının olduğu, unutulmaya yüz tutmuş çocuk

hastalıklarının gün yüzüne tekrar çıktığı da bir başka söylem.

Ayrıca iş sahalarında çok daha uygun ücretlere çalışarak kendi

ülkesinde işsiz kalan vatandaşlarımız da bu konudan müzdarip.

Yine çeşitli gasp, darp olaylarına karşın Suriyeliler de halkı

tedirgin etmedi değil.

Hal böyle olunca tabii Suriyelilerin kendi ülkelerine dönmelerini

isteyen bir çok insan oldu.

Sonuçta her kes kendi ülkesinde mutludur aslında.

Yine de son söz tabii ki devlet büyüklerimizin.